



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
31 de marzo
de 2022
17:26:42

Factura
FAC2_0021246

Folio Fiscal
CFB583C5-1AED-4CDB-9896-8
4317C41222D

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: AV MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.52926, TEL. 58214725,
 CONTABILIDAD@FERRE10.COM.MX CONTABILIDAD@FERRE10.COM.MX CONTABILIDAD@FERRE10.COM.MX
USO CFDI:

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU010	30102304	16	R-200 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$380.00	\$6,080.00
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$38.35	\$76.70
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$64.67	\$129.34
H.SOL012	23271810	2	SOLDADURA 6013 1/8 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$78.85	\$157.70
H.DIS016	27112838	10	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$15.00	\$150.00
H.DIS002	31191506	2	DISCO DESBASTE 4" 2004	H87	PIEZA	\$46.11	\$92.22
H.BIS003	31162403	6	BISAGRA 3/4"	H87	PIEZA	\$15.39	\$92.34
H.CER005	31161606	1	CERROJO NEGRO REFORZADO. R-35	H87	PIEZA	\$151.64	\$151.64
H.PAS005	31163200	2	PASADOR DE PISO A-40 NEG.	H87	PIEZA	\$120.73	\$241.46
PH01	30171514	2	CERRADURA PH 715 IF DERECHA	H87	PIEZA	\$176.00	\$352.00

Total Con Letra
OCHO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS 13/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 7,523.40
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,203.73
 TOTAL: 8,727.13

CADENA ORIGINAL

||1.1|CFB583C5-1AED-4CDB-9896-84317C41222D||FIN1203015JA|HJ8Fs4u80OR98hc+CRK2vsSou5vDwaQh64P8mInhCtZM/Bf8eWRo0twxHsOBlq/JUPynMcvPBYafhRnEeKe4fLG5669Cu/TaSD9HQUGbDhe9uJ6mmBxj1ZM3EmwKC6b3pi+SLmeD1JQ8DaO0ipEo08UD27+qqbZ65zGKN/8DKiRli/ZkfjBZFnDlUuvDTfmfDuQrDTPbSdDnuO8K19S1yNXrRQIX0HhQDbDB5GadUVuQOQ13ij5oginzvkvfE6heF3sMiiqLZ54OieLL82PqBvXiNSjNvxPriY4XLib+urkeb66iMjV+9hlHjV13PH+BkxqMFQCeSsgdmFrGW3g==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HJ8Fs4u80OR98hc+CRK2vsSou5vDwaQh64P8mInhCtZM/Bf8eWRo0twxHsOBlq/JUPynMcvPBYafhRnEeKe4fLG5669Cu/TaSD9HQUGbDhe9uJ6mmBxj1ZM3EmwKC6b3pi+SLmeD1JQ8DaO0ipEo08UD27+qqbZ65zGKN/8DKiRli/ZkfjBZFnDlUuvDTfmfDuQrDTPbSdDnuO8K19S1yNXrRQIX0HhQDbDB5GadUVuQOQ13ij5oginzvkvfE6heF3sMiiqLZ54OieLL82PqBvXiNSjNvxPriY4XLib+urkeb66iMjV+9hlHjV13PH+BkxqMFQCeSsgdmFrGW3g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

P/Qfw7syslCBS6OKm7wFbX2t9zcY8eAVCW/5ZX1Ye6ze3/u02YBWyZnqrMBcJv9tx2qt7unzbbkz6PcBz/Omh4z4M2DV79TE8afpFAB8h7x5bk8VWkxujRe4HIBw3Y66Nrmv+OpG++YBOKEMC6cI31JqNOvzc8NifQhB9//KA5T+uBEIlg8nVeMxBYzD/myTi2RnrnyChz6xQInccgSsqzI36jIY3HnkE1uqafmcQEgpQaNYWLUyXcZov8whp/PWRJjaxN8QyZozjVbEfiw+un5bk+p7PenpTPmXnGkjo/fTch/ie77h5XkjEwxPUsvDazXfz/jke2Q+yYJIQ==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54457 31 de marzo de 2022 17:26:40 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 31 de marzo de 2022 17:26:42 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 04 Tarjeta de credito
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN2_0022035